
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4312127 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Tábor

V exkluzívním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům
před rekonstrukcí o podlahové ploše 54 m2 v klidné obci Tučapy.
Dispozičně řešen jako 2+kk s možným rozšířením na 4+kk Rodinný
dům je napojen na elektřinu, městský vodovod a kanalizaci.

Na domě byla již započatá rekonstrukce, a to plastové odpady v
koupelně a nové zdi v pokoji.

Dispozice domu tvoří vstupní předsíň se schodištěm do podkroví,
ze kterého lze vytvořit další 2 pokoje. Vstup do koupelny s toaletou
a samostatné vstupy do ložnice a kuchyně s jídelnou. Z kuchyně je
další vstup do dílny, ze které vedou dveře za dům, kde se nachází
malý pozemek pro posezení, relax. Nutno dodat, že za domem
protéká potůček, který oceníte v letních měsících.

Tento dům je vhodný jak pro trvalé bydlení, tak pro rekreaci.

V obci Tučapy je občanská vybavenost jako mateřská školka,
základní škola, pošta, obecní knihovna, benzínová pumpa,
restaurace a potraviny.

Dopravní dostupnost:
Autobusová zastávka v obci se spojením do Soběslavy ( 10 min. ),
do Tábora ( 30 min.), nebo do Českých Budějovic ( 60 min. ).
Nájezd na dálnici D3 je vzdálen pouhých 10 min. jízdy autem.

Možnost financovat hypotečním úvěrem, s vyřízením Vám rádi
pomůžeme.
Pro více informací kontaktujte makléře zakázky.

ID inzerátu ESO: 4312127
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 25515
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 146 m2
Užitná plocha: 54 m2
Zastavěná plocha: 67 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marián Hancko
Tel:

608477460
Email:

hancko@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


